ה"יונדאי", תוך שמוחמד ומוסטפא מצטרפים אליו, שלף אקדח וירה אל עבר המנוח מטווח קצר מספר רב של יריות.
המנוח וחברו שנהג ברכב נמלטו מהמקום, כשהמנוח פצוע באופן אנוש בחלקים שונים בגופו. תוך זמן קצר נקבע מותו.

3. כתב האישום מייחס לעוררים עבירה של רצח בצוותא בכוונה תחילה, עבירה לפי סעיף 300(א)(2) יחד עם
סעיף 29(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין) וקשירת קשר לפשע, עבירה לפי סעיף 499(א)(1)

לחוק העונשין.

4. עם הגשת כתב האישום, הוגשה בקשה לעצור את העוררים עד לתום ההליכים. בהחלטתו מיום 30.8.2018
סקר בית המשפט קמא (כב' השופטת ז' בוסתן) את הראיות לכאורה הצריכות לעניינם של העוררים:

(-) סרטונים משתי מצלמות אבטחה אשר תיעדו את השתלשלות האירועים.

ביניהם נעשתה באמצעי אחר או באמצעות טלפונים סלולריים אחרים. בית המשפט יצא מנקודת הנחה כי רכב ה"רנו
קפצ'ור" אינו קשור לאירוע, וקבע כי אין במסקנה זו כדי להשפיע על שאלת קיומן של ראיות לכאורה.

עוד נקבע כי בעניינם של העוררים מתקיימת עילת מעצר מכוח סעיף 21(א)(1)(א) וסעיף 21(א)(1)(ב) לחוק
סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), תשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים), כי עברם הפלילי מלמד על
מסוכנותם, וכי קיים חשש להימלטות מפני הדין, באשר העוררים שהו ברשות הפלסטינית כמה ימים לאחר הרצח.

6. בדיון שנערך ביום 29.10.2018 הסכים בא כוח העוררים למעצר עד תום ההליכים, תוך שהדגיש כי בכוונתו
של על מעצרם הורה בית המשפט לאור האמור, בעניינם.